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sobota, 01. julij 2023

Name:

GRAD Martin
CENCIC Nejc
SEDAR Tadej
CRETNIK Marko
BAVEC Timotej
KANGLER Matej
STARIC Maj
EMERSIC Marko
PRESEREN Jani
JAZBEC Jan
CERNIGOJ Tilen
JOST Jaka
CUCEK Niko
JAMBROSIC Nik
SAVSEK Miha
AHLIN Filip
JAZBEC Gal
LIKAR Robert
OCEPEK Tadej
HRIBLJAN Matjaz
PODBERSIC Matija
DOLANC Nejc
VERCIC Uro$
RAJTERIC Lara
ZUPANCIC Andrej
MAHKOVIC Matic
BOJANC Branko
KOSEC Jernej
COTIC Ambroz
VODOPIVEC Borut
MASIC Dejan
DANEVCIC Marko
BOKALIC Marko
PETERCA Ziga
ISKRA Tomi
VODNIK Rok
KASTELIC Igor
GJERKES Simon

KOLESARSKO

DRUSTVO

Litijski Tempomat
Kidrieva 1b, 1720 Litija
www.litijskitempomat.si | info@litijskitempomat.si

KOLESARSKA DIRKA V AMATERSKIH KATEGORIJAH ZA POKAL SLOVENIJE - VZPON NA GEOSS 2023

Category:

04 - Master C
01 - Amaterji
02 - Master A
04 - Master C
01 - Amater;ji
02 - Master A
01 - Amater;ji
02 - Master A
05 - Master D

18 - IZVEN KON

wiiDCne /L

01 - Amater;ji
01 - Amaterji
03 - Master B
01 - Amaterji
02 - Master A
01 - Amaterji

18 - IZVEN KON

1 IDENIAE ()

06 - Master E
02 - Master A
01 - Amaterji

01 - Amater;ji

02 - Master A
05 - Master D
12 - Zenske A
02 - Master A
01 - Amaterji

08 - Master G
01 - Amaterji

01 - Amater;ji

06 - Master E
03 - Master B
07 - Master F
08 - Master G
02 - Master A
06 - Master E
01 - Amaterji

06 - Master E
05 - Master D

Laps:

Race Time:

00:15:13
00:16:06
00:16:16
00:16:18
00:16:19
00:16:20
00:16:22
00:16:36
00:17:02
00:17:03
00:17:04
00:17:17
00:17:33
00:17:35
00:17:35
00:17:50
00:18:00
00:18:18
00:18:33
00:18:37
00:18:41
00:18:44
00:18:44
00:18:46
00:18:53
00:19:08
00:19:13
00:19:27
00:19:28
00:19:30
00:19:31
00:19:37
00:19:38
00:19:41
00:19:45
00:20:01
00:20:04
00:20:06

Gap:

00:00:00
00:00:53
00:01:03
00:01:05
00:01:06
00:01:07
00:01:09
00:01:23
00:01:49
00:01:50
00:01:51
00:02:04
00:02:20
00:02:22
00:02:22
00:02:37
00:02:47
00:03:05
00:03:20
00:03:24
00:03:28
00:03:31
00:03:31
00:03:33
00:03:40
00:03:55
00:04:00
00:04:14
00:04:15
00:04:17
00:04:18
00:04:24
00:04:25
00:04:28
00:04:32
00:04:48
00:04:51
00:04:53

Speed km/h: Club:

27,6 GEL TEAM
26,09
25,82 KK POLIKOVALNICA
25,77 GANESHA TEAM
25,74 1ZVIR VIPAVA
25,71 KOSTRUNI
25,66 1ZVIR VIPAVA

25,3 KD ROG
24,66 TEAM BTS COMPANY
24,63 POGI TEAM UAE GEN
24,61 1ZVIR VIPAVA

243/
23,93 KD BRANIK MARIBOR
23,89 KD OBALA
23,89 KD LITIJSKI TEMPOM
23,55 SD GRMADA
23,33 POGI TEAM UAE GEN
22,95 IZVIR VIPAVA
22,64
22,56 KK JAN SPORT
22,48 KK PANTAL
22,42 KD HRASTNIK
22,42 SD BAM.BI
22,38 KD VIRTVSLO
22,24 ZPR-RACING
21,95
21,86 KD SPRINT
21,59 1ZVIR VIPAVA
21,58
21,54 KD BRDA DOBROVO
21,52 OCEAN ORCHIDS CY
21,41 KD BRDA DOBROVO
21,39 B.V.G. GULC
21,34 KD LITIJSKI TEMPOM
21,27 KD BRDA DOBROVO
20,98 SD ZAGORICA PRI D
20,93 SD DARS

20,9 OCEAN ORCHIDS CY
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39 146
40 145
41 107
42 12
43 150
44 4
45 72
46 34
47 136
48 17
49 132
50 85
51 58
52 94
53 105
54 69
55 73
56 31
57 47
58 108
59 140
60 139
61 92
62 95
63 83
64 25
65 36
66 89
67 63
68 60
69 103
70 14
71 52
72 74
73 102
74 20
75 99
76 48
77 40
78 124
79 106
80 91
81 55
82 125
83 24
84 78
85 57
86 81
87 15
88 54
89 104
sobota, 01

10017577693

10017563347

10139542968
10059932139
10017552637
10059228483
10017632257
10017631651
10088135695

10007138372

10028440986
10017553445
10017563852

10017552132

10102475430

10088450139

10017551930

10017633368

10139919147
10129642100
10017636200

10017555869

. julij 2023

PRPAR Vlado
RAZPOTNIK Gregor
VIDAK Eva

AVSEC Oliver
TEMLIN Matej
VERBOTEN MASTNAK Ivan
MRSNIK Matej
STIBILJ Nejc
GOROPECNIK Eva
OGRIN Zan
NOVAK Katarina
MULEJ Robert
HORVAT Rok
SKUBIC Borislav
ARH Lucija
DOLENC Gregor
ZEMLJIC Damjan
PAVLIC Nejc
MARS Ziga
OPEKA Ajda
JANEZIC Leja
SOBOCAN Gregor
SESAR Vlatko
KASTELIC Ivan
ZUPANCIC Mirko
NARAT Klemen
RAVNIKAR Matic
BRATINA Marjan
KASTELIC Janez
KRAVCAR Franci
RAVBAR Rudi
HORVAT Timotej Gabriel
VERBAJS Matej
JOST Mihael
CIGOJ Zorko
POTOKAR Aljaz
MIHOVEC Matej
DERNOVSEK Ziga
DERNOVSEK Gasper
RADEJ Mitja
DRNOVSEK Mateja
REVEN Dare
BUCAR Bostjan
PLANINSEK Bostjan
HOCEVAR Urban
POTOCNIK Anton
LUKAC Marjan
BAUMAN Robert
BOGOVIC Borut
LOKAR Tomaz
KOTER Kristina

07 - Master F
05 - Master D
12 - Zenske A
01 - Amaterji

06 - Master E
01 - Amaterji

06 - Master E
02 - Master A
12 - Zenske A
01 - Amaterji

12 - Zenske A
08 - Master G
04 - Master C
09 - Master H
12 - Zenske A
06 - Master E
06 - Master E
02 - Master A
02 - Master A
13 - Zenske B
12 - Zenske A
04 - Master C
09 - Master H
10 - Master |

08 - Master G
01 - Amaterji

02 - Master A
08 - Master G
05 - Master D
05 - Master D
11 - Master J

01 - Amaterji

03 - Master B
06 - Master E
11 - Master J

01 - Amaterji

10 - Master |

03 - Master B
02 - Master A

16 - FURAM-PO

NI fma A XL

12 - Zenske A
09 - Master H
04 - Master C

16 - FURAM-PO

NI fma A XL

01 - Amater;ji

07 - Master F
04 - Master C
07 - Master F
01 - Amater;ji

04 - Master C
12 - Zenske A

00:20:14
00:20:21
00:20:24
00:20:26
00:20:29
00:20:53
00:20:55
00:21:00
00:21:02
00:21:03
00:21:05
00:21:06
00:21:17
00:21:19
00:21:53
00:21:56
00:21:57
00:22:11
00:22:17
00:22:17
00:22:19
00:22:21
00:22:23
00:22:34
00:22:36
00:22:38
00:22:44
00:22:47
00:22:58
00:22:59
00:23:00
00:23:02
00:23:11
00:23:13
00:23:48
00:23:52
00:23:55
00:23:56
00:23:58
00:23:59
00:24:09
00:24:15
00:24:21
00:24:29
00:24:30
00:24:32
00:24:33
00:24:34
00:24:53
00:24:54
00:24:55

00:05:01
00:05:08
00:05:11
00:05:13
00:05:16
00:05:40
00:05:42
00:05:47
00:05:49
00:05:50
00:05:52
00:05:53
00:06:04
00:06:06
00:06:40
00:06:43
00:06:44
00:06:58
00:07:04
00:07:04
00:07:06
00:07:08
00:07:10
00:07:21
00:07:23
00:07:25
00:07:31
00:07:34
00:07:45
00:07:46
00:07:47
00:07:49
00:07:58
00:08:00
00:08:35
00:08:39
00:08:42
00:08:43
00:08:45
00:08:46
00:08:56
00:09:02
00:09:08
00:09:16
00:09:17
00:09:19
00:09:20
00:09:21
00:09:40
00:09:41
00:09:42

20,76 TUS TEAM
20,64 VASKA RUNDA
20,59
20,55 KK JAN SPORT
20,5 TEAM TURBO TROPO
20,11
20,08 KD BRANIK MARIBOR
20 KD OBALA
19,97 SD KOLOKA
19,95 KD MENGES
19,92
19,91 KD BRDA DOBROVO
19,73 OCEAN ORCHIDS CY
19,7 KD TIM VITA
19,19 KD LITIJSKI TEMPOM
19,15 KD HRASTNIK
19,13 KD BRANIK MARIBOR
18,93 KD LITIJSKI TEMPOM
18,85 JUMBO GAMSI
18,85 KD BRANIK MARIBOR
18,82
18,79
18,76 BK DINAMO
18,61 B.V.G. GULC
18,58 KD SPRINT
18,56 KD MENGES
18,48
18,43 KD BRDA DOBROVO
18,29 B.V.G. GULC
18,27 TK NOVO MESTO
18,26 KD SPRINT
18,23 OCEAN ORCHIDS CY
18,12 KD LITIJSKI TEMPOM
18,09 /
17,65 KD BRDA DOBROVO
17,6 KD LITIJSKI TEMPOM
17,56 SD KOLOKA
17,55 KD LITIJSKI TEMPOM
17,52 KD LITIJSKI TEMPOM
17,51 JB TEAM NOVO MES
17,39 KK ZAGORSKA DOLI
17,32 SD BAM.BI
17,25
17,15 KD LITIJSKI TEMPOM
17,14
17,12 KLUB VASKA RUNDA
17,11
17,1 KD BRDA DOBROVO
16,88
16,87 KD LITIJSKI TEMPOM
16,86 OCEAN ORCHIDS CY
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90 149 BTOCNIK Lovro 03 - Master B 00:25:00 00:09:47 16,8 VASKA RUNDA
91 113 JOST Barbara 13 - Zenske B 00:25:05 00:09:52 16,74 KD SLOVENSKE SPE
92 142 HOSTNIK Jani 05 - Master D 00:25:07 00:09:54 16,72
93 59 PERS Dusan 04 - Master C 00:25:29 00:10:16 16,48 OCEAN ORCHIDS CY
94 93 10017630944 RAKOS Dragan 09 - Master H 00:25:32 00:10:19 16,45 SD TURBO M
95 127 MRZEL MIKELIC Uro$ 16 - FURAM-PO 00:25:39 00:10:26 16,37 KOPIT D.O.O.
96 133 GODEASSI Silvano 08~ Master G 00:26:28  00:11:15 15,87 GIRO FRIVLI V. G. UD
97 45 SKARJA Simon 02 - Master A 00:26:31 00:11:18 15,84
98 129 MLAKAR Bostjan 16 - FURAM-PO 00:26:59 00:11:46 15,57 KOPIT D.O.O.
99 97 10017569411 MIHOVILOVIC lvan '1“(') I—T\/Téé?ér | 00:27:16 00:12:03 15,4 IZVIR VIPAVA
100 42 DOBRAVEC Domen 02 - Master A 00:27:26 00:12:13 15,31
101 71 10049800790 VOZELJ Mitja 06 - Master E 00:27:55 00:12:42 15,04 KD LITIJSKI TEMPOM
102 128 DOBLEKAR Nik 16 - FURAM-PO 00:27:59 00:12:46 15,01 KOPIT D.O.O.
103 109 10059225857 HORVAT Darja '1“1'3 I-Mzg;llsl\(e B 00:28:33 00:13:20 14,71 OCEAN ORCHIDS CY
104 118 10017630843 RAKOS lvica 15 - Zenske D 00:28:36  00:13:23 14,69 SD TURBO M
105 65 TODOROVIC Sasa 05 - Master D 00:28:42 00:13:29 14,63 KD LITIJSKI TEMPOM
106 50 10124813520 MIKOLIC Gasper 03 - Master B 00:28:50 00:13:37 14,57 TEAM BTS COMPANY
107 26 ZAVRL Zan 01 - Amaterji 00:28:53 00:13:40 14,54
108 119 10083649346 ANZEL Jozefa 15 - Zenske D 00:29:07  00:13:54 14,42 SD BAM.BI
109 88 BAHAR Matjaz 08 - Master G 00:29:23 00:14:10 14,29 SD TURBO M
110 67 BOGOVIC Stane 06 - Master E 00:29:56 00:14:43 14,03
111 90 10126390475 HABJAN Andrej 09 - Master H 00:30:03 00:14:50 13,98 SD KOLOKA
112 100 10017554051 PRESEREN Janez 10 - Master | 00:30:06 00:14:53 13,95 TEAM BTS COMPANY
113 147 VRAN Franci 04 - Master C 00:30:19 00:15:06 13,85
14 77 ROJSEK Tomaz 07 - Master F 00:30:24  00:15:11 13,82 S D ZADVOR
115 111 ROKAVEC Carmen 13 - Zenske B 00:30:44 00:15:31 13,67 KLUB VASKA RUNDA
116 101 10084479607 KOZELJ Franci 11 - Master J 00:30:51 00:15:38 13,61 SD BAM.BI
117 120 10096533370 HABJAN Dragica 15 - Zenske D 00:31:17 00:16:04 13,43 SD KOLOKA
118 96 JELENC Vid 10 - Master | 00:31:27 00:16:14 13,35 MENGES
119 131 UPELJ Nejc 16 - FURAM-PO 00:32:06 00:16:53 13,08 KOPIT D.O.O.
120 112 TODOROVIC Vesna "\IILI% /-MZ:nIsI\(e B 00:33:25 00:18:12 12,57 KD LITIJSKI TEMPOM
121 114 HOSTNIK Jozica 14 - Zenske C 00:33:29 00:18:16 12,54 /
122 144 HOSTNIK Beno 07 - Master F 00:33:38 00:18:25 12,49
123 56 MANDELJ Aljosa 04 - Master C 00:33:41 00:18:28 12,47 KD LITIJSKI TEMPOM
124 126 POZARSEK Jure 16 - FURAM-PO 00:34:58 00:19:45 12,01 KOPIT D.O.O.
125 130 RETELJ Jure '1\|(|3I-“IR;U:II?IKM-PO 00:34:59 00:19:46 12,01 KOPIT D.O.O.
126 134 LIPEJ Bozena "\Ilé /-MZ:nIsI\(e D 00:37:37 00:22:24 11,17 BRAZDE VZDRZLJIV
127 138 HUSKIC Majda 12 - Zenske A 00:37:52 00:22:39 11,09
128 98 JOVANOVIC Dusan 10 - Master | 00:38:03  00:22:50 11,04 SILT
DNF 117 DSQ TEHOVNIK Miran 07 - Master F SD DARS
DNF 123 MRVA Matic 16 - FURAM-PO
DNF 30 HORVAT Patrik 81I I-n;-\Arr’;\lall:t\erji
Event: VZPON NA GEOSS 2023 Date: 01.07.2023
Organizer: Obgina Litija, Kolesarsko drustvo Litijski tempomat

Commisaries:

sobota, 01. julij 2023

Responsible person:

3/3



KOLESARSKO
Litijski Tempomat

Kidrieva 1b, 1720 Litija
www.litijskitempomat.si | info@litijskitempomat.si

KOLESARSKA DIRKA V AMATERSKIH KATEGORIJAH ZA POKAL SLOVENIJE - VZPON NA GEOSS 2023

RESULTS

DRUSTVO

Category: 01 - Amaterji
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
13 CENCIC Nejc 1 00:16:06  00:00:00 26,09
2 2310017569007 BAVEC Timotej 1 00:16:19  00:00:13 25,741ZVIR VIPAVA
3 510114563650 STARIC Maj 1 00:16:22  00:00:16 25,66 1ZVIR VIPAVA
4 2110141033132 CERNIGOJ Tilen 1 00:17:04  00:00:58 24,611ZVIR VIPAVA
5 2 JOST Jaka 1 00:17:17  00:01:11 24,3/
6 16 10127654509 JAMBROSIC Nik 1 00:117:35  00:01:29 23,89 KD OBALA
7 10 10139183967 AHLIN Filip 1 00:17:50  00:01:44 23,55 5D GRMADA
8 2210092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:18:37  00:02:31 22,56 KK JAN SPORT
9 1110129970078 PODBERSIC Matija 1 00:18:41  00:02:35 22,48 KK PANTAL
10 7 MAHKOVIC Matic 1 00:19:08  00:03:02 21,95
11 13 10130642816 KOSEC Jernej 1 00:119:27  00:03:21 21,591ZVIR VIPAVA
12 18 COTIC Ambroz 1 00:19:28  00:03:22 21,58
13 1 VODNIK Rok 1 00:20:01  00:03:55 20,98 SD ZAGORICA PRI DOLS
14 12 AVSEC Oliver 1 00:20:26  00:04:20 20,55 KK JAN SPORT
15 4 VERBOTEN MASTNAK Ivan 1 00:20:53  00:04:47 20,11
16 17 OGRIN Zan 1 00:21:03  00:04:57 19,95 KD MENGES
17 25 NARAT Klemen 1 00:22:38  00:06:32 18,56 KD MENGES
18 14 HORVAT Timotej Gabriel 1 00:23:02  00:06:56 18,23 OCEAN ORCHIDS CYCLI
19 20 POTOKAR Aljaz 1 00:23:52  00:07:46 17,6 KD LITIJSKI TEMPOMAT
20 24 HOCEVAR Urban 1 00:24:30  00:08:24 17,14
21 15 BOGOVIC Borut 1 00:24:53  00:08:47 16,88
22 26 ZAVRL Zan 1 00:28:53  00:12:47 14,54
DNF 30 HORVAT Patrik 0
Category: 02 - Master A
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 151 10092039543 SEDAR Tadej 1 00:16:16  00:00:00 25,82 KK POLIKOVALNICA CEL
2 3510055360308 KANGLER Matej 1 00:16:20  00:00:04 25,71 KOSTRUNI
3 148 10129605017 EMERSIC Marko 1 00:16:36  00:00:20 25,3KD ROG
4 44 SAVSEK Miha 1 00:17:35  00:01:19 23,89KD LITIJSKI TEMPOMAT
5 33 OCEPEK Tadej 1 00:18:33  00:02:17 22,64
6 32 DOLANC Nejc 1 00:18:44  00:02:28 22,42 KD HRASTNIK
7 154 ZUPANCIC Andrej 1 001853  00:02:37 22,24 ZPR-RACING
8 46 PETERCA Ziga 1 00:19:41  00:03:25 21,34 KD LITIJSKI TEMPOMAT
9 34 STIBILJ Nejc 1 00:21:00  00:04:44 20 KD OBALA
10 31 PAVLIC Nejc 1 002211 00:05:55 18,93 KD LITIJSKI TEMPOMAT
11 47 MARS Ziga 1 00:22:17  00:06:01 18,85 JUMBO GAMSI

01.07.2023 14:20:36
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12 36 RAVNIKAR Matic 1 00:22:44 00:06:28 18,48

13 40 DERNOVSEK Gasper 1 00:23:58  00:07:42 17,52 KD LITIJSKI TEMPOMAT

14 45 SKARJA Simon 1 00:26:31 00:10:15 15,84

15 42 DOBRAVEC Domen 1 00:27:26  00:11:10 15,31

Category: 03 - Master B

Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:

1 5110003120249 CUCEK Niko 1 00:17:33  00:00:00 23,93 KD BRANIK MARIBOR
2 53 MASIC Dejan 1 00:19:31  00:01:58 21,52 OCEAN ORCHIDS CYCLI
3 52 VERBAJS Matej 1 00:23:11  00:05:38 18,12 KD LITIJSKI TEMPOMAT
4 48 DERNOVSEK Ziga 1 00:23:56  00:06:23 17,55 KD LITIJSKI TEMPOMAT
5 149 BTOCNIK Lovro 1 00:25:00  00:07:27 16,8 VASKA RUNDA
6 50 10124813520 MIKOLIC Gadper 1 00:28:50  00:11:17 14,57 TEAM BTS COMPANY

Category: 04 - Master C

Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1143 GRAD Martin 1 00:15:13  00:00:00 27,6 GEL TEAM
2 135 10059836149 CRETNIK Marko 1 00:16:18  00:01:05 25,77 GANESHA TEAM
3 58 10059228483 HORVAT Rok 1 00:21:17  00:06:04 19,73 OCEAN ORCHIDS CYCLI
4 139 SOBOCAN Gregor 1 00:22:21 00:07:08 18,79
5 55 BUCAR Bostjan 1 00:24:21  00:09:08 17,25
6 57 LUKAC Marjan 1 00:24:33 00:09:20 17,11
7 54 LOKAR Tomaz 1 00:24:54  00:09:41 16,87 KD LITIJSKI TEMPOMAT
8 59 PERS Dusan 1 00:25:29  00:10:16 16,48 OCEAN ORCHIDS CYCLI
9 147 VRAN Franci 1 00:30:19  00:15:06 13,85
10 56 MANDELJ Aljo$a 1 00:33:41  00:18:28 12,47 KD LITIJSKI TEMPOMAT
Category: 05 - Master D
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 6110017553748 PRESEREN Jani 1 00:17:02  00:00:00 24,66 TEAM BTS COMPANY
2 66 10017636301 VERCIC Uro$ 1 00:18:44  00:01:42 22,42 3D BAM.BI
3 64 GJERKES Simon 1 00:20:06  00:03:04 20,9 OCEAN ORCHIDS CYCLI
4 145 RAZPOTNIK Gregor 1 00:20:21  00:03:19 20,64 VASKA RUNDA
5 63 10102475430 KASTELIC Janez 1 00:22:58  00:05:56 18,29B.V.G. GULC
6 60 KRAVCAR Franci 1 00:22:59  00:05:57 18,27 TK NOVO MESTO
7 142 HOSTNIK Jani 1 00:25:07  00:08:05 16,72
8 65 TODOROVIC Sasa 1 00:28:42  00:11:40 14,63 KD LITIJSKI TEMPOMAT
Category: 06 - Master E
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 68 10017590932 LIKAR Robert 1 00:18:18  00:00:00 22,951ZVIR VIPAVA
2 7510017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:19:30  00:01:12 21,54 KD BRDA DOBROVO
3 70 10017555566 ISKRA Tomi 1 00:19:45  00:01:27 21,27 KD BRDA DOBROVO
4 153 KASTELIC Igor 1 00:20:04  00:01:46 20,93 8D DARS
5 150 10017563347 TEMLIN Mate;j 1 00:20:29  00:02:11 20,5 TEAM TURBO TROPOVCI
6 72 MRSNIK Matej 1 00:20:55  00:02:37 20,08 KD BRANIK MARIBOR
7 69 10017631651 DOLENC Gregor 1 00:21:56  00:03:38 19,15 KD HRASTNIK
8 73 10088135695 ZEMLJIC Damjan 1 00:21:57  00:03:39 19,13 KD BRANIK MARIBOR
9 74 JOST Mihael 1 00:23:13  00:04:55 18,09/
10 71 10049800790 VOZELJ Mitja 1 00:27:55  00:09:37 15,04 KD LITIJSKI TEMPOMAT
11 67 BOGOVIC Stane 1 00:29:56  00:11:38 14,03
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Category:

07 - Master F

Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 79 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:19:37 00:00:00 21,41 KD BRDA DOBROVO
2 146 10017577693 PRPAR Vlado 1 00:20:14 00:00:37 20,76 TUS TEAM
3 78 POTOCNIK Anton 1 00:24:32 00:04:55 17,12 KLUB VASKA RUNDA
4 8110017555869 BAUMAN Robert 1 00:24:34 00:04:57 17,1 KD BRDA DOBROVO
5 77 ROJSEK Tomaz 1 00:30:24 00:10:47 13,825 D ZADVOR
6 144 HOSTNIK Beno 1 00:33:38 00:14:01 12,49
DNF 117 DSQ TEHOVNIK Miran 0 8D DARS
Category: 08 - Master G
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 87 10002576847 BOJANC Branko 1 00:19:13 00:00:00 21,86 KD SPRINT
2 82 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:19:38 00:00:25 21,39B.V.G. GULC
3 8510017552637 MULEJ Robert 1 00:21:06 00:01:53 19,91 KD BRDA DOBROVO
4 83 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:22:36 00:03:23 18,58 KD SPRINT
5 89 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:22:47 00:03:34 18,43 KD BRDA DOBROVO
6 133 GODEASSI Silvano 1 00:26:28 00:07:15 15,87 GIRO FRIVLI V. G. UDINE
7 88 BAHAR Matjaz 1 00:29:23 00:10:10 14,29 SD TURBO M
Category: 09 - Master H
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 94 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:21:19 00:00:00 19,7KD TIM VITA
2 92 10028440986 SESAR Vlatko 1 00:22:23 00:01:04 18,76 BK DINAMO
3 91 10017636200 REVEN Dare 1 00:24:15 00:02:56 17,32 SD BAM.BI
4 93 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:25:32 00:04:13 16,45 SD TURBO M
5 90 10126390475 HABJAN Andrej 1 00:30:03 00:08:44 13,98 SD KOLOKA
Category: 10 - Master |
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 9510017553445 KASTELIC lvan 1 00:22:34 00:00:00 18,61B.V.G. GULC
2 99 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:23:55 00:01:21 17,56 SD KOLOKA
3 97 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:27:16 00:04:42 15,41ZVIR VIPAVA
4 100 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:30:06 00:07:32 13,95 TEAM BTS COMPANY
5 96 JELENC Vid 1 00:31:27 00:08:53 13,35 MENGES
6 98 JOVANOVIC Dusan 1 00:38:03 00:15:29 11,04 SILT
Category: 11 - Master J
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 103 10088450139 RAVBAR Rudi 1 00:23:00 00:00:00 18,26 KD SPRINT
2 102 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:23:48 00:00:48 17,65 KD BRDA DOBROVO
3 101 10084479607 KOZELJ Franci 1 00:30:51 00:07:51 13,61 SD BAM.BI
Category: 12 - Zenske A
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 141 RAJTERIC Lara 1 00:18:46 00:00:00 22,38 KD VIRTVSLO
2 107 VIDAK Eva 1 00:20:24 00:01:38 20,59
3 136 10139542968 GOROPECNIK Eva 1 00:21:02 00:02:16 19,97 SD KOLOKA
4 132 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:21:05 00:02:19 19,92
5 105 ARH Lucija 1 00:21:53 00:03:07 19,19KD LITIJSKI TEMPOMAT
6 140 JANEZIC Leja 1 00:22:19 00:03:33 18,82
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7 106 10129642100 DRNOVSEK Mateja 1 00:24:09 00:05:23 17,39 KK ZAGORSKA DOLINA
8 104 KOTER Kristina 1 00:24:55 00:06:09 16,86 OCEAN ORCHIDS CYCLI
9 138 HUSKIC Majda 1 00:37:52 00:19:06 11,09
Category: 13 - Zenske B
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 108 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:22:17 00:00:00 18,85 KD BRANIK MARIBOR
2 113 JOST Barbara 1 00:25:05 00:02:48 16,74 KD SLOVENSKE SPECIA
3 109 10059225857 HORVAT Darja 1 00:28:33 00:06:16 14,71 OCEAN ORCHIDS CYCLI
4 111 ROKAVEC Carmen 1 00:30:44 00:08:27 13,67 KLUB VASKA RUNDA
5 112 TODOROVIC Vesna 1 00:33:25 00:11:08 12,57 KD LITIJSKI TEMPOMAT
Category: 14 - Zenske C
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 114 HOSTNIK Jozica 1 00:33:29 00:00:00 12,54/
Category: 15 - Zenske D
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 118 10017630843 RAKOS lvica 1 00:28:36 00:00:00 14,69 SD TURBO M
2 119 10083649346 ANZEL JozZefa 1 00:29:07 00:00:31 14,42 SD BAM.BI
3 120 10096533370 HABJAN Dragica 1 00:31:17 00:02:41 13,43 SD KOLOKA
4 134 LIPEJ Bozena 1 00:37:37 00:09:01 11,17 BRAZDE VZDRZLJIVOST
Category: 16 - FURAM-PONI (moski)
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 124 10139919147 RADEJ Mitja 1 00:23:59 00:00:00 17,51 JB TEAM NOVO MESTO
2 125 PLANINSEK Bostjan 1 00:24:29 00:00:30 17,15KD LITIJSKI TEMPOMAT
3 127 MRZEL MIKELIC Uro$ 1 00:25:39 00:01:40 16,37 KOPIT D.O.O.
4 129 MLAKAR Bostjan 1 00:26:59 00:03:00 15,57 KOPIT D.O.O.
5 128 DOBLEKAR Nik 1 00:27:59 00:04:00 15,01 KOPIT D.O.O.
6 131 UPELJ Nejc 1 00:32:06 00:08:07 13,08 KOPIT D.O.O.
7 126 POZARSEK Jure 1 00:34:58 00:10:59 12,01 KOPIT D.O.O.
8 130 RETELJ Jure 1 00:34:59 00:11:00 12,01 KOPIT D.O.O.
DNF 123 MRVA Matic 0
Category: 18 - IZVEN KONKURENCE (ELITE, MLADINCI)
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 122 10113308310 JAZBEC Jan 1 00:17:03 00:00:00 24,63 POGI TEAM UAE GENER
2 121 10105314601 JAZBEC Gal 1 00:18:00 00:00:57 23,33POGI TEAM UAE GENER
Event: VZPON NA GEOSS 2023 Date: 01.07.2023
Organizer: Ob¢ina Litija, Kolesarsko drustvo Litijski tempomat

Commisaries:

Responsible person:
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